青岛西海岸新区自然资源局关于潍宿高铁至青岛连接线ZQSG-2标1#拌和站临建工程规划及建筑方案进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，根据

《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和政务公开的有关
规定，对潍宿高铁至青岛连接线ZQSG-2标1#拌和站临建工程规划及建筑方案进行
批前公告，以保证业主及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一 、公告项目基本情况：
建设单位：中铁二十五局集团有限公司
建设项目：潍宿高铁至青岛连接线ZQSG-2标1#拌和站临建工程
建设地点：青岛市黄岛区珠海街道张家楼村以北400米
设计单位：中铁二十五局集团第一工程有限公司技术研发中心
公告阶段：规划及建筑方案
规划内容：本工程拟建潍宿高铁至青岛连接线ZQSG-2标 1#拌和站临建工

程，用地面积 17446m2，占地面积 17446m2，总建筑面积 9182.21m2(地上建筑面积
9182.21m2，地下建筑面积0m2)。

二、公告及投票地点：
公告地点：长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网(政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开一政府部门与镇街
信息公开目录—区自然资源局—重点工作一规划批前公示)。

投票地点：长江东路福瀛大厦大堂投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入
投票箱。意见票应附身份证复印件，否则意见票无效。

三 、咨询电话：西海岸新区自然资源局：86989631，建设单位：17663979905。
四、公告时间：2024年5月6日至2024年5月12日

2024年4月29日

债权债务公告
胶 州 市 爱 济 尔 老 年 托 养 中 心（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370281MJE032808G），经第 1届 1次会员（代表）大会表决同意，决
定向登记管理机关申请注销登记，请债权人自公告发布之日起45日
内向本会清算组申请债权，并提供相关证据材料。请债务人或财产持
有人向清算组清偿债务或交付财产。清算组地址：胶州市胶北街道办
事 处 杨 戈 庄 村 南 北 外 环 路 以 南 ，联 系 人 ：吕 震 ，联 系 电 话 ：
13780647686。

胶州市爱济尔老年托养中心
2024年4月30日 6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

改善产品占据市场主流

高层会议多次要求积极探索房地产发展新
模式，这成为房企高质量发展的必选题，重新构
建了楼市平稳健康发展的新格局。

近日，青岛发布新一轮房地产利好政策“青
九条”，其中最引人注目的是引入了“房票”制
度，旨在替代传统的货币补偿方式。这种房票
可以转让，也可以分割和组合使用，有效期为12
个月。同时，青岛取消了首套房商业贷款利率
的下限。现在，首套房的房贷利率为3.45%，已
经有多家大型银行开始实施。此外，公积金贷
款的额度也有所调整，二套房最高贷款额度提
升至115万元。

房企探索房地产发展新模式促使供给侧逻
辑发生了改变，作为需求侧的购房者也应声而
变。一方面，未来在市场上流通属性较强的产
品其改善功能必将得到强化，改善型住房将成
为楼市的“硬通货”。另一方面，在中国传统文
化中，住宅是家族传承的重要载体。许多传统
住宅，如四合院、客家围屋等，都具有深厚的文
化底蕴和独特的建筑风格。这些住宅形式不仅
体现了地域文化的特色，也反映了家族的价值
观和社会地位。流通性强的住宅在改善功能得
到强化的同时，其设计和产品属性必定具备一
定的前瞻性，以适应后代对不断更新的居住价
值的索取和需求。

匠心呈现“意式东方”大宅气场

从人居的角度出发，改善体现了每个人对
于美好生活场景的追求和向往，就像城市一样，
它也需要更新，需要改变，以符合现代人居标
准。梳理当下青岛楼市，真正能征服置业者的
是哪些产品？当生活不断迭代升级，什么样的
居所才是居者的归心之所？

2021年，海尚府一期推售11、12、14号楼洋
房，开盘即售罄。这也让整个项目为数不多的
洋房产品仅剩下两栋。2024年，海尚府二期加
推整个项目最后的洋房产品——13、15号楼，两
栋楼仅72户。其中，348平方米户型层高达3.5
米左右，二期洋房还有239平方米和约190平方
米两种高端纯改善户型。

极为稀缺的洋房形态，叠加优质的改善户
型，让海尚府最后的72席成为青岛楼市的亮点。

海尚府的一期洋房，2024年伊始提前170天
顺利交付。一期的海派装修风格更偏重于奢
华，更崇尚豪华和气派，装饰之繁复，花纹之艳
丽，散发出恢弘大气之感。项目团队在操盘一
期产品过程中，跟众多业主进行了大量的交流
之后，才有了二期产品的迭代升级。

海尚府二期，通过匠心设计、真材实料、精
雕工艺，将意大利数百年积淀的设计理念，与传
统的中式文化、严谨细致的工匠精神融合到一
起，形成了独有的“意式东方”风格，这种组合精
致简约又高贵奢华，弥漫出意式现代色彩与东
方人文关怀。

走进海尚府二期约190平方米精装样板间，
“意式东方”风格的设计气息便扑面而来。4室2
厅 3 卫四南向的空间设计，南向采光面宽达到
16.2米，层高3.2米，空间感十足。入户后的玄关
背景墙，是整个“意式东方”风格完美呈现的第
一个小爆点。由珍贵稀缺的天然宝石“绿玛瑙”

打造的海尚府玄关背景墙，与入户玄关地面处
用水刀拼花工艺雕刻的“四合如意纹”和手工金
箔吊顶相得益彰，精工细作处处强调极致匠造，
给予业主极大的归家仪式感。

客厅与餐厅，采用了常见的LDK一体化公
区设计，面积达到约80平方米，厨房-餐厅-客
厅-阳台贯通，更符合当下改善大宅的空间布
局。酒柜背板整面铺装的是普拉达绿色系岩
板，青石与金属的碰撞，加上灯带的点缀，“高级
感”爆棚。

“意式东方”风格为整个样板间撑起强大气
场和底蕴，产品的细节控制也不在话下，随便抓
几个细节，就足以让青岛买房人叹服：比如，客
餐厅厨房地面的瓷砖，用的是1.8×0.9米超大尺
寸，多数楼盘采用的是1.2×0.6米；只有0.5毫米

的极窄缝极限拼贴工艺，且每一块的纹理和纹
路都能连接起来，呈现出浑然一体的视觉效果，
而多数楼盘采用的是2毫米普通拼贴工艺。在
样板间看到的衣柜、酒柜、墙饰、门的木饰面，均
采用天然尼斯木饰面、8遍油漆面层工艺，木饰
面纹路自然、清透，手感更细腻。

作为君一控股“8优好房”“科技+健康”八大
系统落地后的首个项目，海尚府优化升级“智慧
健康宅”理念，率先实现五维智恒(恒温、恒湿、恒
洁、恒静、恒鲜)，通过智慧大脑指挥空调来实现
自动精准控温，监测湿度、空气指数和二氧化碳
浓度，同时从温度、水、空气、阳光四大基础生命
元素出发，对健康的追求落实到日常每一处，实
现对业主生活的极致呵护。

多维优势铸就品质基因

眼下买房，许多人喜欢买不可替代的稀缺

品，这是实现资产保值的秘诀所在。随着青岛
城市化的不断推进，可供开发的土地资源越来
越少。特别是在城市核心区域，土地的稀缺性
导致了房地产开发趋向于高层建筑，实现土地
利用效率最大化。尤其是在目前房价相对合理
的市场环境下，选择一处位居核心城区并且可
以长期居住的改善型住房，成为了目前购房者
最为关注的话题。

海尚府二期洋房产品只有两栋，72户，其稀
缺性不言而喻。更难得的是，以产业中心为载
体的商业引擎和以名校为代表的教育引擎环侍
周边，为项目带来产品力之外的高附加值。

项目所在地海尔云谷内，不仅有物联网生
态总部、高端家电制造业、工业互联网、双创、人
工智能等新产业，还有配套的智慧社区及以海
尔学校为代表的创新教育系统，已形成一个“园
区+社区+学区”的融合片区。2023 年 12 月 6
日，新城吾悦广场正式签约落地大云谷片区，与
海尚府仅一路之隔。公立九年一贯制的青岛二
中附属实验学校位于海尚府附近。

可以预见，享有青岛主城配套资源和海尔
云谷日益成熟的区域优势的海尚府，必将成为
改善置业时代的一个产品标杆！ 吕 蕾

融合意式奢华和东方雅韵

海尚府二期加推洋房 重新定义改善型高端产品

青崂房预字（2024）第0003号

芳菲四月，楼市回暖成为普遍现象。市场的活跃、政策的支持、购房者心态的变化为推动楼市回暖注入活力。与去年同期受积压的购房需求集中爆发相比

较，今年的楼市回暖中改善需求占比更高，购房者表现得更加理性，这种理性恰恰顺应了探索房地产发展新模式下供给端和需求端的微妙变化。

■鸟瞰图

■样板间实拍图

目前，海尚府建筑面积约119-170平方
米 高层产品火爆热销逐席递减，建筑面积
约190-348平方米仅72席崂山孤品洋房耀
世登临，恭迎您的品鉴！

联系电话：0532-88701777，项目位置：
崂山区海尔路1号。

■青岛二中附属实验学校实拍图

■样板间实拍图

■样板间实拍图

■八大体系示意图

■样板间实拍图

广告 72024年4月30日 星期二